
 

 

 公益社団法人日本産業退職者協会 理事長 湯藤 哲 

 

マチュリティ ニュース   平成３０年８月２０日    １８９号      ２／９ 

 

このたびの平成３０年７月西日本豪雨の被害者の皆様に 

心からお見舞い申し上げます。 

平成３０年７月西日本豪雨の義援金のお願い 

会員の皆様方には、７月の豪雨の被害状況に大変心を痛めておられ、また、直接・間

接に被害に遭われて苦しい思いをされている方もおられることと存じます。 

“社会に役立ち社会を明るくする活動”を積極的に展開する当協会は、目下被

災状況に関する情報の収集に努めている一方、かかる状況のもとで積極的な救援活動の

展開を図ろうとしております。 

今般、その活動の一環として会員の皆様からの義援金のご支援を仰ぎたく、下記の口座

に振込をして頂きたいと思います。（一口５００円以上とさせていただきます） 

郵便振替 加入者 公益社団法人 日本産業退職者協会 

  口座番号 ００１３０―３－１３９３５３ 

※上記振込取扱票を同封しましたので、ご利用下さい。 

 

 

お預かりした義援金は、日本産業退職者協会・広島支部経由で社会福祉法人広島市

社会福祉協議会にお渡しし現地被災者の救援活動資金に充当して頂く予定です。 

金額は一口５００円以上でお願いします。なお匿名希望の方は振込人欄に「ニッタ

イキョウ」とご記入下さい。 

恐縮ですが振込手数料はご負担下さい。また、領収書は発行いたしません。 

既に種々の義援協力をされていることと存じますが、当協会の活動にご協力の程お

願い申し上げます。 

銀行振込 口座名義 公益社団法人 日本産業退職者協会 

  みずほ銀行 麹町支店 普通口座 1330175 

      三菱 UFJ銀行 麹町中央支店  〃   4647780 

 

 

 


